АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЧАПАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ТЮЛЬГАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.02.2021г.                                                                                                   № 17-п

с. Владимировка

О внесении изменений зарегистрированных сведений ФИАС в части полномочий главы МО Чапаевский сельсовет Тюльганского района Оренбургской области

Руководствуясь п.4  ст.43  Федерального закона от 06.10.2003
N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014 г. N 1221 "Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов" , Устава муниципального образования Чапаевский сельсовет  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения зарегистрированных сведений в Федеральную информационную адресную систему в части полномочий главы муниципального образования Чапаевский сельсовет Шаяхметова Рафката Иншаровича:
- формирование и размещение сведений о присвоении объекту адресации адреса или об его аннулировании в государственном адресном реестре;
- подписание размещаемых в государственном адресном реестре сведений о присвоении объекту адресации адреса или об его аннулировании;
- формирование решений уполномоченного органа о присвоении объекту адресации адреса или об аннулировании его адреса;
- формирование и направление заявок на регистрацию, заявок на внесение изменений, заявок на прекращение доступа;
- подписание заявок на регистрацию, заявок на внесение изменений, заявок на прекращение доступа;
- получение и рассмотрение уведомлений и протоколов.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его  обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Чапаевского сельсовета.
Глава муниципального образования
Чапаевский сельсовет                                                               Р.И.Шаяхметов

Разослано: райадминистрация, в дело, райпрокурору.

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧАПАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ТЮЛЬГАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16

.02.2021г.                                                                                                   №

17

-

п

с. Владимировка

О внесении изменений зарегистрированных сведений ФИАС в части

полномочий главы МО Чапаевский сельсовет Тюльганского района

Оренбургской области

Руководствуясь п.4  ст.43  Федерального закона от 06.10.2003

N 131

-

ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации",

Постановлением Правительства РФ от 19 ноября

2014

г. N

1221

"Об утверждении Правил присвоения, изменения и

аннулирования адресов"

, Устава муниципального образования

Чапаевский

сельсовет  п о с т а н о в л я ю:

1.

Внести изменения зарегистрированных сведений

в

Федеральную

информационную адресную систему

в части полномочий главы

муниципального образования Чапаевский сельсове

т Шаяхметова

Рафката Иншаровича:

-

формирование

и размещение сведений о присвоении объекту

адресации адреса или об его аннулировании в государственном

адресном реестре;

-

подписание размещаемых в государственном адресном реестре

сведений о присвоении объекту адресации адреса или об его

аннулировании;

-

формирование решений уполномоченного органа о присвоении

объекту адресации адреса или об аннулировании его адреса;

-

формирование и направление заявок на регистрацию, заявок на

внесение изменений, заявок на прекращение доступа;

-

подписание заявок на регис

трацию, заявок на внесение изменений,

заявок на прекращение доступа;

-

получение и рассмотрение уведомлений и протоколов.

2

. Контроль за исполнением настоящего постановления

оставляю за

собой.